Datum Romae apud S. Pefrum sub annulo Piscatoris, die XXIII
Januarii anno MCMZXIV, Pontificatus Nostri undecimo. — L.-+ S. — R,
Card. Merry del Val, a Secretis Status.

2513
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Edito Decreto de absolutione sacramentali religiosis sodalibus . im-

pertienda, diei 5 augusti 1913, exorta sunt dubia, quorum solutio expetita
fuit a S. Congregatione de Religiosis, nempe:
1. An Decretum sacrae Congregationis de Religiosis, die 5 augusti

confessione 1913, comprehendat etiam confessiones quas Religiosi ritus Latini faciunt

novitiorum.

apud Confessarios ritus Orientalis, et vicissim?
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2. An idem Decretum comprehendat etiam novitios cuiuscumque Ordi-
nis vel Congregationis?

Emi ac Revmi Patres Cardinales, in plenario coetu habito in aedibus
Vaticanis die 21 martii 1914, reposuerunt:

Ad l-um et ad 2-um. Affirmative.

Et sanctissimus Dominus noster Pius Papa X in audientia diei 23
eiusdem mensis et anni habita ac infrascripto sacrae Congregationis Se-
cretario, responsiones Emorum Patrum approbare et confirmare dignatus est.
Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis de Religiosis, die 3
maii 1914,

O. Card. Cagiano de Azevedo, Praefectus. L. + S. + Donatus, Ar-
chiep. Ephesinus, Secretarius.

2514

1914 |
Prout in annis ultimo praeteritis, ita etiam anno currenti calamita- imﬁ:ﬂtfad

tes acris ingenti clade plurimas totius regni, dioecesisque nostrae partes et repellendas

incolas affecerunt. Quo uberius natura reflorescens spes nostras quotannis tempestates.

erexit, eo magis infausta temporum subversio animos deiecit cum floribus

veris pulcherrimi spem cordium fructusque segetum simul auferendo. Quum

igitur salus nostra tam aeterna, quam et temporalis et quisque successus

in manu Dei sift, animos deiectos fervidis precibus elevare atque Deum

Optimum Maximum exorare iuvat, ut a suis fidelibus mala cohibeat, clades

ingruentes ab ipsis avertat, fructus vero terrae, panem populorum, prote-

gere atque conservare clementer dignetur. Ad hunc ergo finem obtinendum

omnes sacros curiones hisce provocamus, ut-preces ferventes ad Deum

fundere, fidelesque suos ad idem praestandum quo saepius excitare velint.

Item praecipimus, ut omnes sacerdotes per dioecesim nostram celebrantes

in missis collectam ,ad repellendas tempestates“ usque finem mensis Octo-

bris a. c., quandocunque rubricae permittunt, quotidie sumant,

2515
1914 :
Ss Sed i ; ; ; ¢ Extensio
ancta Sedes precibus chori episcoporum Hungariae deferendo ulte- gispensatio-
riores favores in disciplina ieiunii et abstinentiae — in litteris circ. meis a. c. “i':il::ﬁ’eeg:
sub nr. 85. pro anno 1914, stabilitae — ad septennium benigne concessit. anstinentiae.
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Vigore huius facultatis relaxationem abstinentiae ad ferias quartas
quattuor temporum et ad coenam Domini extendo, mixtionem vero carnium
et piscium diebus dispensatis in eadem etiam comestione hucusque veti-
tam permitto. Sabbato Sancto inde a meridie ieiunium et abstinentia cessant,